
Meliora Bio

 

 

Asnæsvej 16B

4400  Kalundborg

41266589

1  
1  
1  
1  
1  
 

1  
1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 2

3 timer 5 min.23-08-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens hygiejne
under indpakning og emballering af det færdige produkt i ISO
tanke. Al produktion og tapning foregår i lukkede beholdere.
Herudover kontrolleret virksomhedens hygiejne under
oplagring, hvor produktionen ligeledes foregår i lukkede
beholdere. Virksomheden oplyser at fødevaren i ISO tankene,
opbevares på et aflåst område med temperaturmåling.
Kontrolleret virksomhedens procedure for modtagelse af
returnerede varer samt tilbagetrækning. Virksomheden har på
nuværende tidspunkt ikke oplevet ovenstående, men oplyser
at de netop er ved at udarbejde procedure for dette.
Kontrolleret virksomhedens procedure for fremmedlegemer i
produktionen. Under fysisk gennemgang i produktionen
fremviste virksomheden en stenfælde og dens funktion.
Derudover er der senere i processen filtre, som frasortere
fremmedlegemer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for daglig rengøring af udstyr
tilhørende produktionen i bygning 125. Virksomheden oplyser,
at alle rør bliver rengjort og desinficeret efter hvert batch, eller
efter maksimum 100timers produktion.
Herudover kontrolleret rengøring af genbrugsemballage.
Virksomheden oplyser at deres ISO tanke bliver rengjort af
leverandøren, og efterfølgende modtager de dem med
plombering og rengøringscertifikat.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens
procedure for vedligholdende af måleudstyr, herunder
kalibrering af termometre. Virksomheden fremviste
dokumentation fra d.25 juli 2022, for kalibrering ved
modtagelse af termometre, og er på nuværende tidspunkt ved
at gennemgår alt udstyr og fastsætte frekvensen for
kalibrering. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
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mikrobiologiske risici i produktionen. Ingen anmærkning. Herudover mundtligt gennemgået virksomhedens
procedure for fejlrapporter på udstyr og reklamationsbehandling. Virksomheden oplyser at de er ved at
udarbejde grænseværdier i løbet af denne testfase.
Vejledt generelt om overførelse af disse grænseværdier og procedure til virksomhedens risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden leverer ikke et færdigt
produkt, men en råvare som bruges i produktionen af en fødevare til 3.land i et andet led i virksomheden.
Mærkning og næringsdeklaration er derfor ikke relevant for denne virksomhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret ISO tanke.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: ISO tankenes anvendelse, herunder bar og temperature.


